
UCHWAŁA NR II/5/2018
RADY MIEJSKIEJ W LWÓWKU

z dnia 6 grudnia 2018 r.

w sprawie: powołania Komisji Rewizyjnej.

Na podstawie art. 18a ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. 
z 2018 r., poz. 994. z późn. zm.), oraz § 83 ust. 1 Uchwały nr L/315/2018 Rady Miejskiej w Lwówku z dnia 
18 października 2018 r. w sprawie Statutu Gminy Lwówek (Dz. Urz. Woj. Wlkp. z 2018 r., poz. 8316) Rada 
Miejska w Lwówku uchwala co następuje:

§ 1. Powołuje się Komisję Rewizyjną w składzie:

1) Kachel Tadeusz - Przewodniczący;

2) Pustkowiak Agnieszka - członek;

3) Trzybiński Jan - członek.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Lwówku

Piotr Przewoźny

Id: E507C87E-9C01-4F68-A187-2B2361A55D17. Uchwalony Strona 1




